

# DIRİLİŞ POSTASI

Dünya'nın en büyük dolar milyarderinin bulunduğu 20 şehrin liste... İstanbul'un sı... ama...

21 Ağu 2018 - 12:04 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:28

## Hakan Çavuşoğlu: Bu bir ekonomik savaştır

ABONE OL

Google News

TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Hakan Çavuşoğlu, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş ve Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa...



TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Hakan Çavuşoğlu, Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş ve Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa Dündar ile bayram namazını Ulu Cami'de kıldı.

### “TARİHİN AKIŞI HIZLANDI”

Namazın ardından cami çıkışında vatandaşlarla bayramlaşıp sohbet eden Çavuşoğlu, gazetecilere yaptığı açıklamada, Türkiye'nin son günlerde kritik bir süreçten geçtiğini vurguladı. Tarihin akışının çok hızlandığı bir dönemin içinde bulunduğumuzu belirten Çavuşoğlu “Özellikle müttefik olarak bildiğimiz ABD'nin Türkiye'yi dolar üzerinden kuşatmaya, çevrelemeye, adeta onu boyunduruk altına almaya çalıştığını görüyoruz. Bu, bir ekonomik savaştır. Türk milleti, 15 Temmuz'da o yüce ruhunu tanklara ve tüfeklere karşı gösterdi. Bu savaştan da sabırla ve özellikle mücadele ederek, birlik, beraberliğini göstererek, bugünlerin de üstesinden gelmiştir, gelmeye devam etmektedir. Milletimiz Kurban Bayramı'nı huzur ve sükun içinde kutlamaya devam etsin” dedi.

## TÜRKİYE İLE ABD ARASINDA YAŞANAN KRİZ NASIL PATLAK VERDİ?

FETÖ ve PKK terör örgütlerine verdiği casusluk hizmetinden dolayı hapis cezasına çarptırılan ABD'li casus Andrew Craig Brunson'ın ev hapsi kararı sonrasında küstah yardımcısı Pence, Trump ile Twitter'dan yaptıkları açıklamalarda Türkiye'yi pervasızca tehdit etmişlerdi.

Daha sonra alınan yaptırım kararlarının ardından Türkiye'nin ciddi karşılıklar vermesiyle ortaya çıkan kriz dövizi fırlatmıştı. Son zamanlarda alınan tedbirler kapsamında ise dövizin ateşi sönmeye ve dolar adeta çakılmaya başladı. Daha sonra Beyaz Saray'dan yapılan açıklamalarda Trump'ın hayal kırıklığı yaşadığı bildirilmişti.

Ayrıca Pence geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamayla yine Türkiye'yi tehdit etme cürretinde bulunmuştu.

#

21 Ağu 2018 - 12:04 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

